@)
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Thcresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do lorte - ES CEP 29745-000
Telefone (027) 3742 1128 Fax 3"'42 132.+ Cl:--'PJ 36.350.320/0001-19

PORTARIA N2 072/2019

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO

ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM .2.G' I ft l rJ,t}/ g

Concede Licença a Servidora por
Motivo de Doença em Pessoa da Fa­
mília.

LUIZ CARLOS BARBIERI, Presi­
dente da Câmara Municipal de São
Domingos do Norte, Estado do Espí­
rito Santo, eleito na forma da Lei. e
usando de suas atribuições legais. etc.

Art. 12 Conceder à Servidora MÁRCIA ROBERTA ZORZANELLI FURTA­
DO PEREIRA, nomeada pela Portaria nQ 009 de 12 de abril de 1999, para o Cargo de Escriturá­
rio Legislativo, Classe .:E'', Ca1Teira III. Matrícula 005, do Quadro Efeti vo desta Casa de Leis.
90 (noventa) dias de licença por MoLivo de Doença em Pessoa da Família, conforme Atestado
Médico emitido pelo Dr. Marcelo dos S. Costa. Ortopedista - CRM - ES 6450, nos termos do
Are. 82 da Lei Municipal n2 210/1999, contados a partir do dia 04 de novembro de 2019.

Are. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 26 de novembro de 2019.

Presidente